
k a t a l o g  2 0 1 0





Vážení obchodní přátelé,

Vážení obchodní přátelé,

Vítáme Vás na stránkách nového katalogu vodovodních baterií, příslušenství a doplňků firmy Rubidea CZ
s.r.o. Tímto katalogem zavádíme na trh novou značku vodovodních baterií – italskou firmu FIMA Carlo
Frattini a její kvalitní baterie a prvotřídní italský design. V další části naleznete tradiční program vodo-
vodních baterií, sprch a příslušenství.

Další informace, jako technické výkresy, certifikáty, aktuální cenové akce apod., naleznete spolu
s e-shopem na internetové adrese www.rubidea.cz

Všeobecné obchodní podmínky

Objednávky dle platných objednacích kódů uvedených v tomto katalogu přijímáme faxem na čísle
485 124 111, e-mailem na adrese obchod@rubidea.cz, poštou nebo telefonicky na čísle 485 124 343.
Dále máte možnost objednávat přímo v našem e-shopu na adrese shop.rubidea.cz. Na této stránce
můžete zaregistrovat Vaši firmu a po obdržení „Potvrzení o registraci“ již snadno a komfortně tvořit
objednávky, kontrolovat dostupnost zboží, Vaše saldo apod., navíc získáte extra 2% slevu za objednávku
z našeho e-shopu.

Objednávky došlé do 14:00 hodin budou expedovány v došlém pořadí ještě týž den, ostatní v den následující.

Dopravu zboží k zákazníků zajišťujeme expresní balíkovou službou do 48 hodin od odeslání (zpravidla
následující pracovní den), nyní nově s možností expresního doručení dle následující tabulky:

Hodnota objednávky Cena za doručení
Do   3 000,- Kč bez DPH 100,- Kč / zásilka
Nad 3 000,- Kč bez DPH zdarma

Garantované doručení následující den do 12:00 hod příplatek 50,- Kč / balík
(i u zásilek nad 3 000,- Kč bez DPH)

Další novinkou je zvýhodnění zákazníků platících v hotovosti, event. dobírkou a zákazníků objednávajících
prostřednictvím e-shopu dle následující tabulky:

SLEVA ZA PLATBU HOTOVĚ, NA DOBÍRKU NEBO EXPRES (převodem do 5-ti dnů) 3%
SLEVA ZA OBJEDNÁVKU Z E-SHOPU 2%
(Slevy se nesčítají, ale počítají postupně)

Při platbě převodem účtujeme sankce z prodlení ve výši 0,1% fakturované částky denně.

Ceny označené NETTO jsou konečné ceny bez DPH a nejsou z nich poskytovány žádné další slevy.

Společnost Rubidea CZ s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen nebo nabídky výrobků.

Všechny obrázky a technická data použitá v katalogu jsou pouze informativní a mohou být změněny bez
předchozího upozornění!! Kompletní technickou dokumentaci, certifikáty a prohlášení o shodě k jedno-
tlivým výrobkům naleznete na našich internetových stránkách nebo Vám ji rádi zašleme na vyžádání.      

Podrobnější obchodní podmínky naleznete v Rámcové kupní smlouvě na straně 222, případně
v Reklamačním řádu na straně 223 v hlavním katalogu.



5 11

19
21

27

31



ka ta log  so r t imen tu

1 - FIMA - CARLO FRATTINI 5

1.1 série QUAD 5

1.2 série MATRIX 11

1.3 série SPLIT 17

1.4 série 18 21

1.5 termostatické baterie a sprchy 27

1.6 kuchyňské baterie 31

2 - SAGITTARIUS 35

2.1 série LESIA 35

3 - BONA 41

3.1 série ELBA 41

4 - BATERIE K PRŮTOKOVÝM OHŘÍVAČŮM 45

5 - MCM - časové ventily a baterie 47

6 - sprchy a koncovky 59

7 - příslušenství 71

47 59

41

35

45





Qu
ad



Quad
art. FIMA.F3721
stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

art. FIMA.F3731
stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

art. FIMA.F3741L/5
nástěnná umyvadlová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

délka ramínka 200 mm

art. FIMA.F2935S
vestavný box pro art. F3741L/5

Quad

1.1 FIMA - CARLO FRATTINI - série QUAD katalog 2010 - strana 6

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3741L/5 7.444,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3731 7.896,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3721 4.481,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F2935S 4.989,-



Quad
art. FIMA.F3722
stojánková bidetová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

art. FIMA.F3724/1
nástěnná vanová baterie
bez sprchového příslušenství
s automatickým přepínačem

art. FIMA.F3724
nástěnná vanová baterie
se sprchovým příslušenstvím
s automatickým přepínačem

chromovaná hadice 1500 mm

anticalc sprcha

nastavitelný držák

Quad

1.1 FIMA - CARLO FRATTINI - série QUAD katalog 2010 - strana 7

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3724/1 5.941,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3722 4.481,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3724 6.274,- 



Quad
art. FIMA.F3734
stojánková vanová čtyřprvková baterie s příslušenstvím

nylonová hadice 1500 mm

anticalc sprcha

držák sprchy

art. FIMA.F3729/2
vestavná sprchová a vanová baterie 
s přepínačem

art. FIMA.F3729/1
vestavná sprchová baterie 

Quad

1.1 FIMA - CARLO FRATTINI - série QUAD katalog 2010 - strana 8

art. FIMA.F2235S
vestavný box pro art. F3729/2

art. FIMA.F2235S
vestavný box pro art. F3729/1

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3729/1
FIMA.F2235S

4.418,-
3.926,-

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3729/2
FIMA.F2235S

5.652,- 
3.926,-

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
nerez

FIMA.F3734
FIMA.F2193

21.940,- 
5.686,-

art. FIMA.F2193
nerezová plechová deska
pro instalaci art. F3544



Quad
art. FIMA.F3725/1
nástěnná sprchová baterie
bez sprchového příslušenství

art. FIMA.F3725
nástěnná sprchová baterie
se sprchovým příslušenstvím
s automatickým přepínačem

chromovaná hadice 1500 mm

anticalc sprcha

nastavitelný držák

art. FIMA.F3729/6
vestavná sprchová a vanová baterie 
se 3 vývody

Quad

1.1 FIMA - CARLO FRATTINI - série QUAD katalog 2010 - strana 9

art. FIMA.F2635S
vestavný box pro art. F3729/6

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3729/6
FIMA.F2635S

6.407,-
5.763,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3725/1 5.578,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3725 5.948,-



QuadQuad

1.1 FIMA - CARLO FRATTINI - série QUAD katalog 2010 - strana 10



M
at

ri
x



Matrix
art. FIMA.F3531
stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

art. FIMA.F3531/H
stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

art. FIMA.F3541L/5
nástěnná umyvadlová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

délka ramínka 200 mm

art. FIMA.F2935
vestavný box pro art. F3541L/5

Matrix

1.2 FIMA - CARLO FRATTINI - série MATRIX katalog 2010 - strana 12

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3541L/5 6.474,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3531/H 6.867,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3531 3.667,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F2935 4.844,-



Matrix
art. FIMA.F3532
stojánková bidetová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

art. FIMA.F3534/1
nástěnná vanová baterie
bez sprchového příslušenství
s automatickým přepínačem

art. FIMA.F3534
nástěnná vanová baterie
se sprchovým příslušenstvím
s automatickým přepínačem

chromovaná hadice 1500 mm

anticalc sprcha

nastavitelný držák

Matrix

1.2 FIMA - CARLO FRATTINI - série MATRIX katalog 2010 - strana 13

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3534/1 5.148,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3532 3.667,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3534 5.370,-



Matrix
art. FIMA.F3544
stojánková vanová čtyřprvková baterie s příslušenstvím

nylonová hadice 1500 mm

anticalc sprcha

držák sprchy

art. FIMA.F3539/2
vestavná sprchová a vanová baterie 
s přepínačem

art. FIMA.F3535/1
nástěnná sprchová baterie
bez sprchového příslušenství

Matrix

1.2 FIMA - CARLO FRATTINI - série MATRIX katalog 2010 - strana 14

art. FIMA.F2235
vestavný box pro art. F3539/2

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3539/2
FIMA.F2235

2.926,-
3.640,-

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
nerez

FIMA.F3544
FIMA.F2193

19.088,-
5.686,-

art. FIMA.F2193
nerezová plechová deska
pro instalaci art. F3544

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3535/1 4.852,-



Matrix
art. FIMA.F3535
nástěnná sprchová baterie
se sprchovým příslušenstvím
s automatickým přepínačem

chromovaná hadice 1500 mm

anticalc sprcha

nastavitelný držák

art. FIMA.F3539/1
vestavná sprchová baterie 

art. FIMA.F3539/6
vestavná sprchová a vanová baterie 
se 3 vývody

Matrix

1.2 FIMA - CARLO FRATTINI - série MATRIX katalog 2010 - strana 15

art. FIMA.F2635
vestavný box pro art. F3539/6

art. FIMA.F2235
vestavný box pro art. F3539/1

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3539/1
FIMA.F2235

2.252,-
3.640,-

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3539/6
FIMA.F2635

5.567,-
5.615,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3535 5.074,-



MatrixMatrix

1.2 FIMA - CARLO FRATTINI - série MATRIX katalog 2010 - strana 16



Sp
lit



Split
art. FIMA.F3701
stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

art. FIMA.F3702
stojánková bidetová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

art. FIMA.F3704/1
nástěnná vanová baterie
bez sprchového příslušenství
s automatickým přepínačem

art. FIMA.F3704
nástěnná vanová baterie
se sprchovým příslušenstvím
s automatickým přepínačem

pochromovaná hadice 1500 mm
anticalc sprcha
nástěnný držák

Split

1.3 FIMA - CARLO FRATTINI - série SPLIT katalog 2010 - strana 18

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3704/1 3.342,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3702 2.433,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3701 2.433,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3704 3.582,-



Split
art. FIMA.F3714

art. FIMA.F3709/2
vestavná sprchová a vanová baterie 
s přepínačem

art. FIMA.F3705/1
nástěnná sprchová baterie
bez sprchového příslušenství

Split

1.3 FIMA - CARLO FRATTINI - série SPLIT katalog 2010 - strana 19

stojánková vanová tříprvková baterie s příslušenstvím

nylonová hadice 1500 mm

anticalc sprcha, držák sprchy

art. FIMA.F2242S
vestavný box pro art. F3709/2

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3709/2
FIMA.F2242S

1.489,-
3.640,-

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
nerez

FIMA.F3714
FIMA.F2193

9.564,-
5.686,-

art. FIMA.F2193
nerezová plechová deska
pro instalaci art. F3714

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3705/1 2.728,-



art. FIMA.F3705
nástěnná sprchová baterie
se sprchovým příslušenstvím
s automatickým přepínačem

pochromovaná hadice 1500 mm

anticalc sprcha

nástěnný držák

art. FIMA.F3703/1
vestavná sprchová baterie 

art. FIMA.F3709/1
vestavná sprchová baterie 

1.3 FIMA - CARLO FRATTINI - série SPLIT katalog 2010 - strana 20

art. FIMA.F2242S
vestavný box pro art. F3709/1

SplitSplit

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3703/1
FIMA.F2542S

962,-
1.144,-

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3709/1
FIMA.F2242S

1.454,-
3.640,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3705 3.007,-

art. FIMA.F2542S
vestavné tělo baterie art. F3703/1



sé
ri

e 
18



Série 18
art. FIMA.F3281
stojánková umyvadlová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

art. FIMA.F3282
stojánková bidetová baterie 
s výpustí 1’’1/4 

art. FIMA.F3284/1
nástěnná vanová baterie
bez sprchového příslušenství
s automatickým přepínačem

art. FIMA.F3284
nástěnná vanová baterie
se sprchovým příslušenstvím
s automatickým přepínačem

pochromovaná hadice 1500 mm
anticalc sprcha
nástěnný držák

Série 18

1.4 FIMA - CARLO FRATTINI - série 18 katalog 2010 - strana 22

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3284/1 1.723,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3282 1.531,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3281 1.531,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3284 1.992,-



Série 18
art. FIMA.F3289/2

art. FIMA.F3285/1
nástěnná sprchová baterie
bez sprchového příslušenství

art. FIMA.F3285
nástěnná sprchová baterie
se sprchovým příslušenstvím
s automatickým přepínačem

pochromovaná hadice 1500 mm

anticalc sprcha

nástěnný držák

Série 18

1.4 FIMA - CARLO FRATTINI - série 18 katalog 2010 - strana 23

art. FIMA.F2235
vestavný box pro art. F3289/2

vestavná sprchová a vanová baterie 
s přepínačem

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3289/2
FIMA.F2235

1.398,-
3.640,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3285/1 1.646,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3285 1.915,-



art. FIMA.F3286
nástěnná umyvadlová
nebo dřezová baterie
s plochým ramínkem 190 mm

art. FIMA.F3287
stojánková dřezová baterie
s otočným ramínkem

art. FIMA.F3287/1
stojánková dřezová baterie
s otočným ramínkem

1.4 FIMA - CARLO FRATTINI - série 18 katalog 2010 - strana 24

Série 18Série 18

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3287 1.523,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3286 2.231,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3287/1 1.754,-



art. FIMA.F3287/2
stojánková dřezová baterie
s vrchním otočným ramínkem

art. FIMA.F3283/1
vestavná sprchová baterie 

art. FIMA.F3289/1
vestavná sprchová baterie 

1.4 FIMA - CARLO FRATTINI - série 18 katalog 2010 - strana 25

Série 18Série 18

art. FIMA.F2235
vestavný box pro art. F3289/1

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3289/1

FIMA.F2235
1.398,-
3.640,-

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

FIMA.F3283/1
FIMA.F2535

522,-
593,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3287/2 1.754,-

art. FIMA.F2535
vestavné tělo baterie art. F3283/1



1.4 FIMA - CARLO FRATTINI - série 18 katalog 2010 - strana 26

Série 18Série 18



te
rm

os
ta

tic
ké



Termostat
art. FIMA.F4075/1
nástěnná sprchová termostatická baterie
bez sprchového příslušenství

art. FIMA.F4074/1
nástěnná vanová termostatická baterie
bez sprchového příslušenství

art. FIMA.F4085/8
set nástěnné sprchové baterie
s pevnou koncovkou
a sprchovým příslušenstvím

obsahuje:
automatický přepínač
pochromovanou hadici 1500 mm
anticalc sprchu
posuvný držák
anticalc hlavovou sprchu Ø 200 mm

Termostatické

1.5 FIMA - CARLO FRATTINI - termostatické baterie a sprchy katalog 2010 - strana 28

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F4074/1 5.918,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F4075/1 3.333,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F4085/8 17.407,-



Termostat
art. FIMA.F2268
sprchová tyč s přepínačem

obsahuje:
pochromovanou hadici 1500 mm
ruční sprchu anticalc Ø 150 mm
držák s nastavitelnou výškou
anticalc hlavovou sprchu Ø 180 mm

art. FIMA.F2123
přívodní armatura pro napojení vody
do sprchové tyče F2268 ze zdi

art. FIMA.F2124
přívodní armatura pro napojení vody
do sprchové tyče F2268 z baterie 
pomocí pochromované hadice 600 mm

Termostatické

1.5 FIMA - CARLO FRATTINI - termostatické baterie a sprchy katalog 2010 - strana 29

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F2123 2.259,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F2268 9.259,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F2124 3.081,-



TermostatTermostatické

1.5 FIMA - CARLO FRATTINI - termostatické baterie a sprchy katalog 2010 - strana 30



ku
ch

yň
sk

é
ku

ch
yň

sk
é



art. FIMA.F3537/2
stojánková dřezová baterie série Matrix
s otočným ramínkem

art. FIMA.F3537/1
stojánková dřezová baterie série Matrix
s pohyblivým výtokem
a dvoupolohovou ruční sprchou

art. FIMA.F3708
stojánková dřezová baterie série Split
s výsuvnou sprchou a otočným ramenem
(nylonová hadice 1500 mm)

1.6 FIMA - CARLO FRATTINI - kuchyňské baterie katalog 2010 - strana 32

KuchyňskéKuchyňské

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3537/1 13.629,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3537/2 7.304,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3708 5.526,-



Kuchyňské
art. FIMA.F3707/1

art. FIMA.F3707
stojánková dřezová baterie série Split
s otočným ramínkem

art. FIMA.F3706
nástěnná umyvadlová nebo dřezová baterie 
série Split s plochým ramínkem 190 mm

Kuchyňské

1.6 FIMA - CARLO FRATTINI - kuchyňské baterie katalog 2010 - strana 33

stojánková dřezová baterie série Split
s otočným ramínkem

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3707 3.491,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3707/1 4.274,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F3706 4.044,-



art. FIMA.F7009
stojánková dřezová baterie
s otočným a sklopným ramínkem

1.6 FIMA - CARLO FRATTINI - kuchyňské baterie katalog 2010 - strana 34

KuchyňskéKuchyňské

objednací kód provedení cena v Kč
chromFIMA.F7009 7.718,-



Le
si

a



Lesia
art. LS 3118 / 3120
stojánková umyvadlová baterie 
s automatickou výpustí

dtto bez automatické výpusti

art. LS 3119
stojánková bidetová baterie 
s automatickou výpustí

art. LS 3110 / 3110-100
nástěnná vanová baterie 
bez sprchového příslušenství
rozteč 150 mm

dtto - rozteč 100 mm

art. LS BJ
nástěnná vanová baterie do bytového jádra
bez sprchového příslušenství

lité ramínko 300 mm
rozteč 100 mm

Lesia

2.1 SAGITTARIUS - série LESIA katalog 2010 - strana 36

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.LS3119.CR 1.416,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.LSBJ.CR 1.878,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

SAG.LS3118.CR
SAG.LS3120.CR

1.416,- 
1.312,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

SAG.LS3110.CR
SAG.LS3110-100.CR

1.840,- 
1.840,- 



Lesia
art. LS 3130 / 3110-100
nástěnná sprchová baterie 
bez sprchového příslušenství
rozteč 150 mm

dtto - rozteč 100 mm

art. LS 06

art. LS 066

Lesia

2.1 SAGITTARIUS - série LESIA katalog 2010 - strana 37

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.LS066.CR 4.070,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.LS06.CR 2.198,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

SAG.LS3130.CR
SAG.LS3130-100.CR

1.339,- 
1.339,- 



Lesia
art. LS 3113
stojánková dřezová baterie 
s otočným ramínkem 225 mm

art. LS 3113 K
stojánková dřezová baterie 
s otočným ramínkem 145 mm

art. LS 108
stojánková dřezová baterie 
s výsuvnou sprchou

art. LS 3113 U
stojánková dřezová baterie 
s vrchním ramínkem

Lesia

2.1 SAGITTARIUS - série LESIA katalog 2010 - strana 38

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.LS108.CR 2.171,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.LS3113K.CR 1.317,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.LS3113.CR 1.355,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.LS3113U.CR 1.728,- 



Lesia
art. LS 3115 / 3115-100
nástěnná dřezová baterie 
s plochým otočným ramínkem 200 mm
rozteč 150 mm

dtto - rozteč 100 mm

art. LS 3115.S / 3115.S-100
nástěnná dřezová baterie 
s kulatým otočným ramínkem 180 mm
rozteč 150 mm

dtto - rozteč 100 mm

art. LS 3115.Z / 3115.Z-100
nástěnná dřezová baterie 
s plochým otočným “S” ramínkem 200 mm
rozteč 150 mm

dtto - rozteč 100 mm

art. LS 3115.U / 3115.U-100
nástěnná dřezová baterie 
s vrchním litým ramínkem
rozteč 150 mm

dtto - rozteč 100 mm

Lesia

2.1 SAGITTARIUS - série LESIA katalog 2010 - strana 39

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

SAG.LS3115.CR
SAG.LS3115-100.CR

1.602,- 
1.602,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

SAG.LS3115S.CR
SAG.LS3115S-100.CR

1.487,- 
1.487,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

SAG.LS3115Z.CR
SAG.LS3115Z-100.CR

1.692,- 
1.692,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

SAG.LS3115U.CR
SAG.LS3115U-100.CR

1.805,- 
1.805,- 



LesiaLesia

2.1 SAGITTARIUS - série LESIA katalog 2010 - strana 40



El
ba



Elba
art. GJ.3401 / GJ.3401-B
stojánková umyvadlová baterie 
s automatickou výpustí

dtto - bez automatické výpusti

art. GJ.3402
stojánková bidetová baterie 
s automatickou výpustí

art. GJ.3404-15 / GJ.3404-15.BP
nástěnná vanová baterie
se sprchovým příslušenstvím 
rozteč 150 mm

dtto - bez sprchového příslušenství

art. GJ.3405-15 / GJ.3405-15.BP
nástěnná sprchová baterie
se sprchovým příslušenstvím 
rozteč 150 mm

dtto - bez sprchového příslušenství

Elba

3.1 BONA - série ELBA katalog 2010 - strana 42

objednací kód provedení cena v Kč
chromGJ.3402.CR viz www.rubidea.cz

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

GJ.3401.CR
GJ.3401-B.CR

aktuální ceny
viz www.rubidea.cz

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

GJ.3404-15.CR
GJ.3404-15.BP

aktuální ceny
viz www.rubidea.cz

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

GJ.3405-15.CR
GJ.3405-15.BP

aktuální ceny
viz www.rubidea.cz



Elba
art. GJ.3404-10 / GJ.3404-10.BP
nástěnná vanová baterie
se sprchovým příslušenstvím 
rozteč 100 mm

dtto - bez sprchového příslušenství

art. GJ.3405-10 / GJ.3405-10.BP
nástěnná sprchová baterie
se sprchovým příslušenstvím 
rozteč 100 mm

dtto - bez sprchového příslušenství

art. GJ.3407-10 / GJ.3407-15
nástěnná vanová baterie do bytového jádra
se sprchovým příslušenstvím 
rozteč 100 mm

dtto - rozteč 150 mm

Elba

3.1 BONA - série ELBA katalog 2010 - strana 43

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

GJ.3404-10.CR
GJ.3404-10.BP

aktuální ceny
viz www.rubidea.cz

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

GJ.3405-10.CR
GJ.3405-10.BP

aktuální ceny
viz www.rubidea.cz

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

GJ.3407-10.CR
GJ.3407-15.CR

aktuální ceny
viz www.rubidea.cz



Elba
art. GJ.3406-15 / GJ.3406-10
nástěnná dřezová baterie 
s otočným “S” ramínkem 200 mm
rozteč 150 mm

dtto - rozteč 100 mm

art. GJ.3403 / GJ.3403-A
stojánková dřezová baterie 
s otočným ramínkem 220 mm

dtto - s ramínkem 150 mm

art. GJ.2808
stojánková dřezová baterie 
s výsuvnou sprchou
(mech. průměr 40 mm)

art. GL 209
nástěnný umyvadlový kohoutek
s otočným ramínkem (3/4’’), 18 x 180, s růžicí
kramický vršek ventilu

Elba

3.1 BONA - série ELBA katalog 2010 - strana 44

objednací kód provedení cena v Kč
chromGJ.2808.CR viz www.rubidea.cz

objednací kód provedení cena v Kč
chromGL209.CR viz www.rubidea.cz

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

GJ.3406-15.CR
GJ.3406-10.CR

aktuální ceny
viz www.rubidea.cz

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

GJ.3403.CR
GJ.3403-A.CR

aktuální ceny
viz www.rubidea.cz



oh
ří

va
čů

m
k 

pr
ůt

ok
ov

ým



K průtokovým
art. BP 108
stojánková dřezová baterie
k průtokovému ohřívači vody

art. BP 109
nástěnná dřezová nebo umyvadlová baterie
k průtokovému ohřívači vody

art. BP 309 / BP 309.PM
nástěnná dřezová nebo umyvadlová baterie
k průtokovému ohřívači vody
s vnějšími závity a svěrnými maticemi 3/8’’ x 10

dtto - s převlečnými maticemi 3/8’’

art. EU 14500 BP / EU 14501 BP
stojánková dřezová baterie
k průtokovému ohřívači vody

dtto - krátké ramínko

K průtokovým ohřívačům

4 - baterie k průtokovým ohřívačům vody katalog 2010 - strana 46

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

BP309.CR
BP309.PM.CR

1.486,- 
1.486,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

EU.14500BP.CR
EU.14501BP.CR

2.299,- 
2.099,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromBP109.CR 842,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromBP108.CR 1.297,- 



ča
so

vé



Časové
art. MCM.9001A
stojánková umyvadlová samouzavírací baterie 
s plynule regulovatelnou 
dobou výtoku 0-55 sekund

art. MCM.9007
stojánková umyvadlová směšovací
samouzavírací baterie s plynule regulovatelnou
dobou výtoku 0-55 sekund,
s plynulým nastavením teploty
a s připojovacími hadičkami a zpětnými klapkami

art. MCM.9091B
stojánková umyvadlová samouzavírací baterie 
s plynule regulovatelnou 
dobou výtoku 0-55 sekund,
s vrchním otočným ramínkem

art. MCM.9003S / MCM.9003P
nástěnná umyvadlová samouzavírací baterie 
s plynule regulovatelnou 
dobou výtoku 0-55 sekund

dtto - s prodlouženým tělem

Časové

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 48

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9091B 2.451,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9007 2.458,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9001A 1.265,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

MCM.9003S
MCM.9003P

1.008,- 
1.208,- 



art. MCM.9030
nástěnná umyvadlový samouzavírací ventil 
s otočným ramínkem 175 mm
s plynule regulovatelnou dobou 
výtoku 0-55 sekund

art. MCM.9092
nástěnná umyvadlová směšovací 
samouzavírací baterie s regulátorem průtoku, 
zpětnými klapkami a s plynule 
regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund

art. MCM.9005
vestavná sprchová samouzavírací baterie 
s plynule regulovatelnou
dobou výtoku 0-55 sekund
(lze použít i pro pisoár při zkrácení doby průtoku)

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 49

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9092 4.187,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9030 1.414,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9005 1.273,- 

ČasovéČasové



art. MCM.9006
nástěnný sprchový samouzavírací ventil 
s plynule regulovatelnou
dobou výtoku 0-55 sekund

art. MCM.9035
nástěnná sprchová samouzavírací 
baterie ovládaná řetízkem
(standardní doba výtoku 15-25 sekund)

art. MCM.9004AS
nástěnná samouzavírací sprchová baterie
s pevnou sprchovou tyčí a koncovkou
a s plynule regulovatelnou dobou 
výtoku 0-55 sekund

art. MCM.9008
nástěnná sprchová směšovací samouzavírací baterie
s regulátorem průtoku a zpětnými klapkami,
s pevnou sprchovou tyčí a koncovkou,
s plynule regulovatelnou dobou
výtoku 0-55 sekund

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 50

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9004AS 3.348,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9035 1.685,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9006 1.268,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9008 5.929,- 

ČasovéČasové



art. MCM.9905
nerezový box pro sprchové baterie
s možností vyrovnání polohy
krycí destičky v rozsahu 0-5 mm

art. MCM.9905C
nerezový box pro sprchové baterie
se sprchovou baterií (art. 9005), 
s vestavným filtrem a s plynule
regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund

art. MCM.9985
nerezový box pro sprchové baterie
s možností vyrovnání polohy
krycí destičky v rozsahu 0-5 mm

art. MCM.9985C
nerezový box pro sprchové baterie
se směšovací sprchovou baterií (art. 9085)
se zpětnými klapkami, s vestavným filtrem
a s plynule regulovatelnou dobou
výtoku 0-55 sekund

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 51

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9985 3.058,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9905C 4.356,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9905 3.083,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9985C 6.221,- 

ČasovéČasové



art. MCM.9085
vestavná směšovací samouzavírací baterie
s plynule regulovatelnou
dobou výtoku 0-55 sekund,
se zpětnými klapkami a vestavným filtrem

art. MCM.9086
nástěnná směšovací samouzavírací
baterie s plynule regulovatelnou
dobou výtoku 0-55 sekund, 
se zpětnými klapkami
a vestavným filtrem, délka 120 mm

art. MCM.9086PLUS
nástěnná směšovací samouzavírací baterie
s plynule regulovatelnou 
dobou výtoku 0-55 sekund,
se zpětnými klapkami 
a vestavným filtrem, délka 142 mm

art. MCM.9004 / MCM.9004A
nástěnná pisoárová samouzavírací baterie kompletní,
s plynule regulovatelnou dobou výtoku 0-55 sekund

možnost použití art. MCM.9004 pro pisoár,
při otočení pro sprchu
(plynule regulovatelná doba výtoku 0-55 sekund)

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 52

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9086PLUS 3.627,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9086 3.390,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9085 3.138,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

MCM.9004
MCM.9004A

1.264,- 
1.086,- 

ČasovéČasové



art. MCM.9455
vestavný samouzavírací splachovací ventil pro WC, 
pracovní tlak 0,05-0,3 MPa, doba výtoku 3-5 sekund
(při vyšším tlaku než 0,3 MPa je nutno použít 
redukční ventil)

art. MCM.9955 / MCM.9955C
nerezový box pro splachovací ventil (art. 9455)
s možností vyrovnání polohy krycí destičky v rozsahu 0-6 mm

nerezový box včetně splachovacího ventilu pro WC
s možností vyrovnání polohy krycí destičky v rozsahu 0-6 mm

art. MCM.9457
nástěnný samouzavírací splachovací ventil pro WC,
pracovní tlak 0,05-0,3 MPa,
doba výtoku 3-5 sekund
(při vyšším tlaku než 0,3 MPa 
je nutno použít redukční ventil)

art. MCM.9458
nastavitelná výtoková trubice
pro vestavné i venkovní splachovače; 3/4’’ i 1’’

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 53

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9458 730,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom

chrom, 1’’
chrom, 3/4’’

MCM.9955

MCM.9955.025
MCM.9955.020

3.298,- 

4.947,- 
4.947,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom, 3/4’’
chrom, 1’’

MCM.9457.020
MCM.9457.025

1.349,- 
1.349,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom, 3/4’’
chrom, 1’’

MCM.9455.020
MCM.9455.025

1.649,- 
1.649,- 

ČasovéČasové



art. MCM.9057
jednopedálový ventil pro studenou
nebo předmíchanou vodu,
pro montáž na zeď nebo na podlahu
(standardní doba výtoku po sešlápnutí 3 sekundy)

art. MCM.9011
jednopedálový směšovací samouzavírací ventil
pro montáž na zeď nebo na podlahu,
se zpětnými klapkami

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 54

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9057 1.512,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9011 1.963,- 

ČasovéČasové



art. MCM.9013
pevné výtokové ramínko ze zdi

art. MCM.9014
vrchní výtokové ramínko
na umyvadlo

art. MCM.9015
vrchní otočné
výtokové ramínko na umyvadlo

art. MCM.9016
vrchní otočné výtokové ramínko
na umyvadlo

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 55

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9015 1.566,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9014 916,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9013 695,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9016 651,- 

ČasovéČasové



art. MCM.9017
otočné výtokové “S” ramínko, 1/2’’
pro art. 9030 a 9092,
délka 175 mm

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 56

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.9017 416,- 

ČasovéČasové



art. MCM.6000
sprchová hlavice zajištěná proti odcizení, 
s nastavitelným úhlem výtoku 10-30°

art. MCM.6000 SMALL
sprchová hlavice zajištěná
proti odcizení

art. MCM.6001
sprchová hlavice s ochranou
proti usazování vodního kamene

art. MCM.6010
pevná sprchová tyč 
se sprchovou hlavicí 
art. MCM.6001

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 57

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.6001 592,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.6000SMALL 1.115,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.6000 1.665,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.6010 2.443,- 

ČasovéČasové



art. MCM.102
náhradní mechanismus
pro vestavný splachovací 
ventil (art. 9455)

art. MCM.102A
náhradní mechanismus pro nástěnný 
splachovací ventil (art. 9457)

art. MCM.103A / MCM.103ATR
náhradní mechanismus pro pedálový ventil (art. 9057)

náhradní mechanismus pro samouzavírací ventily
s plynule regulovatelnou dobou výtoku (art. 9004, 9005, 9030)

art. MCM.103TR
náhradní mechanismus pro samouzavírací ventily
s plynule regulovatelnou dobou výtoku 
(art. 9001A, 9003P, 9003S, 9006, 9007, 9008, 
9080, 9090, 9091B, 9092, 9083)

art. MCM.108TR
náhradní mechanismus pro směšovací samouzavírací baterie
s plynule regulovatelnou dobou
výtoku (art. 9085, 9086)

5.1 MCM - časové ventily a baterie katalog 2010 - strana 58

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.108TR 897,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.103TR 578,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.102A 641,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromMCM.102 624,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chrom
chrom

MCM.103A
MCM.103ATR

504,- 
578,- 

ČasovéČasové



sp
rc

hy



Sprchy
art. 80300
sprchový set LINEA
60 cm, 1-polohová
kovová hadice
provedení chrom

art. 02158
sprchový set MELODY
60 cm, 3-polohová
kovová hadice
plastový mýdelník
provedení chrom

art. 02156
sprchový set ARMONY
60 cm, 1-polohová
kovová hadice
plastový mýdelník
provedení chrom

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 60

Sprchy

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.80300 2.515,-

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02156 727,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02158 1.064,- 



Sprchy
art. 02742
sprchový set SUMMERTIME
60 cm, 1-polohová
plastová hadice
provedení chrom

art. 03423
sprchový set ARIES
60 cm 5-polohová
kovová hadice
plastový mýdelník
provedení chrom

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 61

Sprchy

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02742 534,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.03423 2.017,- 



Sprchy
art. 02130
sprchová tyč MOON
60 cm, ø tyče 18 mm
provedení chrom

art. 04444
sprchová tyč TOMMY
60 cm, ø tyče 25 mm
provedení chrom

art. 02744
sprchová tyč PULSAR
60 cm, ø tyče 25 mm
provedení chrom

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 62

Sprchy

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02130 309,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02744 472,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.04444 480,- 



Sprchy
art. 02168
sprchová tyč SQUARE
76 cm, ø tyče 12 mm
provedení celokovové

art. 02170
sprchová tyč SPRING
70 cm, ø tyče 25 mm
provedení celokovové

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 63

Sprchy

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02168 2.390,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02170 2.515,- 



Sprchy
art. 02123
sprchová koncovka SAMBA
5-polohová
provedení chrom + satén

art. 03792
sprchová koncovka AZALEA
8-polohová
provedení chrom

art. 02124
sprchová koncovka RUMBA
5-polohová
provedení chrom

art. 02165
sprchová koncovka TENDERLY
5-polohová, ø hlavice 140 mm
provedení chrom

art. 02076
sprchová koncovka MAGNUM
3-polohová, ø hlavice 180 mm
provedení chrom

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 64

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02076 848,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02165 351,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.03792 334,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02124 399,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02123 427,- 

Sprchy



Sprchy
art. 02190
sprchová koncovka WIND
5-polohová
provedení chrom

art. 02032
sprchová koncovka BORKUM
2-polohová
provedení chrom

art. 03242
sprchová koncovka SUMMER
1-polohová
provedení chrom

art. 02071
sprchová koncovka TOBAGO
1-polohová
provedení chrom

art. 02074
sprchová koncovka WATANU
3-polohová
provedení chrom

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 65

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02074 278,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02071 253,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02032 171,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.03242 97,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02190 406,- 

Sprchy



Sprchy
art. 03793
sprchová koncovka ALPINA
8-polohová
provedení chrom

art. 02067
sprchová koncovka TRINIDAD
3-polohová
provedení chrom

art. 02174
sprchová koncovka ACAPULCO
2-polohová
provedení chrom

art. 02093
sprchová koncovka DOMINGO
3-polohová
provedení chrom

art. S318
sprchová koncovka
1-polohová
provedení chrom

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 66

objednací kód provedení cena v Kč
chromSC.S318 59,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02093 449,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02067 309,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02174 360,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.03793 337,- 

Sprchy



Sprchy
art. 10
sprchová koncovka ALPINA
1-polohová
provedení bílá, chrom

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 67

Sprchy

objednací kód provedení cena v Kč
bílá

chrom
10.B

10.CR
35,- 
87,- 



Sprchy
art. 03828
sprchová hlavice PRINCIPE
200 x 200 mm, připojení otočným kloubem (1/2’’)
provedení pochromovaná mosaz

art. 02079
sprchová hlavice PLUVIO
230 x 230 mm, připojení otočným kloubem (1/2’’)
provedení pochromovaný plast

art. 02086
sprchová hlavice SQUASH
ø 200 mm, připojení otočným kloubem (1/2’’)
provedení pochromovaný plast

art. 02081
sprchová hlavice PALACE
ø 235 mm, připojení otočným kloubem (1/2’’)
provedení pochromovaný plast

art. 740
ocelová sprchová koncovka
k pevnému výtoku, 1/2’’
provedení nerez

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 68

objednací kód provedení cena v Kč
nerezFAR.740 45,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02081 866,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02079 1.044,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.02086 677,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.03828 2.551,- 

Sprchy



Sprchy
art. GL 590
pevný sprchový výtok se sprchou
ø 16 mm x 130 cm, 3/4’’
provedení chrom

art. 739
pevný sprchový výtok
20 cm, 1/2’’
provedení chrom

art. 03602
pevný sprchový výtok se sprchou CLASSIC
1-polohová, celoplastová
provedení chrom

art. 751
sprchová koncovka s kloubem STELVIO
k pevnému výtoku, 1/2’’
provedení chrom

art. 738
pevný sprchový výtok, délka 20 nebo 30 cm, ø 16 mm, 1/2’’
provedení chrom

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 69

objednací kód provedení cena v Kč
chromFAR.751 169,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromFAR.739 159,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromSAG.03602 140,- 

objednací kód provedení cena v Kč
chromGL.590 359,- 

Sprchy

objednací kód provedení cena v Kč
chrom, 20 cm
chrom, 30 cm

FAR.738.20CR
FAR.738.30CR

199,- 
239,- 



Sprchy

6 - sprchy a sprchové koncovky katalog 2010 - strana 70

Sprchy



př
ís

lu
še

ns
tv

í



objednací kód provedení cena v Kč balení
150 cmFB.150 85,- 1 / 100
200 cmFB.200 110,- 1 / 100

Art. FB

sprchová hadice BIFLEX
1/2’’ x 1/2’’ konus

chrom - bílá

objednací kód provedení cena v Kč balení
150 cmFS.150.CB 158,- 1 / 100
200 cmFS.200.CB 180,- 1 / 100

Art. FS CB

sprchová hadice SPYROFLEX
1/2’’ x 1/2’’ konus

chrom - bílá

objednací kód provedení cena v Kč balení
150 cmFS.150.CR 158,- 1 / 100
200 cmFS.200.CR 180,- 1 / 100

Art. FS CR

sprchová hadice SPYROFLEX
1/2’’ x 1/2’’ konus

chrom

objednací kód provedení cena v Kč balení
150 cmFDN.150 198,- 1 / 100
200 cmFDN.200 225,- 1 / 100

Art. FDN

sprchová kovová
dvouzámková hadice - nerez

1/2’’ x 1/2’’ konus

objednací kód provedení cena v Kč balení
150 cmFD.150.CR 246,- 1 / 100
200 cmFD.200.CR 318,- 1 / 100

Art. FD

sprchová kovová
dvouzámková hadice

1/2’’ x 1/2’’ konus

objednací kód provedení cena v Kč balení
150 cmVA.K064520 292,- 1 / 10
200 cmVA.K064522 311,- 1 / 10

Art. VA.K064520, VA.K064522

sprchová plastová hadice 
s chromovaným designem 

a otočným šroubením

objednací kód provedení cena v Kč balení
150 cmVA.K064420 388,- 1 / 10
200 cmVA.K064422 444,- 1 / 10

Art. VA.K064420, VA.K064422

sprchová plastová hadice 
s chromovaným designem 

a otočným šroubením

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromSAG.03888.CR 202,- 1 / -

Art. 03888

vyústění pro připojení
sprchové hadice

mosaz

objednací kód provedení cena v Kč balení
120 cmGJ.P003 229,- 1 / -

Art. GJ P003

sprchová hadice k baterii
s výsuvnou sprchou ELBA

F1/2’’ x M14 x 1

objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’VA.L02803 218,- 1 / 50

Art. VA.L02803

vyústění pro připojení
sprchové hadice

objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’VA.L02803Q 399,- 1 / 50

Art. VA.L02803Q

vyústění pro připojení
sprchové hadice

PříslušenstvíPříslušenství

7 - příslušenství katalog 2010 - strana 72



PříslušenstvíPříslušenství

7 - příslušenství katalog 2010 - strana 73

objednací kód provedení cena v Kč balení
GJ.P922-1 277,- 1 / -

Art. GJ.P922-1

sprchová koncovka
k baterii s výsuvnou

sprchou ELBA

objednací kód provedení cena v Kč balení
D - 18 mmBO.100 110,- 1 / -

Art. BO.100

mosazná chromovaná redukce
k bateriím F1/2’’ x M3/4’’

na ramínko

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromBO.110 59,- 1 / -

Art. BO.110

mosazná chromovaná redukce
k bateriím F3/4’’ x M1/2’’

na hadici

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.G03604 49,- 1 / 10

Art. VA.G03604

adaptér
M 22 x 1 x 3/4’’

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.K14241 264,- 1 / -

Art. VA.K14241

sprška k dřezové baterii 
(včetně adaptéru) 

M 22 x 1 (vnitřní závit)
M 24 x 1 (vnější závit) 

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.G03602 64,- 1 / 10

Art. VA.G03602

adaptér
M 24 x 1 x 3/4’’

objednací kód provedení cena v Kč balení
plastový113.P 35,- 1 / 250

Art. 113 P

kloubový sprchový držák
plastový

objednací kód provedení cena v Kč balení
chrom112 40,- 1 / -

Art. 112

otočný sprchový držák

objednací kód provedení cena v Kč balení
kovový113.K KOV 138,- 1 / 125

Art. 113 K

kloubový sprchový držák
kovový

objednací kód provedení cena v Kč balení
chrom111 23,- 1 / -

Art. 111

pevný sprchový držák

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromAQP.506.CR 573,- 1 / -

Art. AQP.506

přepínač sprchy s aretací
1/2’’ x 1/2’’ x 3/4’’

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromAQP.505.CR 265,- 1 / 100

Art. AQP.505

přepínač sprchy s aretací
3/4’’ x 1/2’’ x 3/4’’

se zpětným ventilem



PříslušenstvíPříslušenství

7 - příslušenství katalog 2010 - strana 74

objednací kód provedení cena v Kč balení
15 cmAQP.500.CR.15 234,- 1
20 cmAQP.500.CR.20 188,- 1
25 cmAQP.500.CR.25 207,- 1
30 cm

50 cm

AQP.500.CR.30

AQP.500.CR.50

222,- 

277,- 

1

1
35 cmAQP.500.CR.35 236,- 1

Art. AQP.500

výtokové “S” ramínko
pro vodovodní baterie

ø 18 mm, 3/4’’, chromované

objednací kód provedení cena v Kč balení
16 cmAQP.501.CR.16 417,- 1
20 cmAQP.501.CR.20 202,- 1
25 cmAQP.501.CR.25 230,- 1
30 cmAQP.501.CR.30 258,- 1
35 cmAQP.501.CR.35 291,- 1

Art. AQP.501

výtokové ploché ramínko
pro vodovodní baterie

3/4’’, chromované

objednací kód provedení cena v Kč balení
18 cmAQP.502.CR.18 230,- 1
25 cmAQP.502.CR.25 258,- 1

Art. AQP.502

výtokové ploché “S” ramínko
pro vodovodní baterie

3/4’’, chromované

objednací kód provedení cena v Kč balení
14 cmAQP.504.CR.14 166,- 1
18 cmAQP.504.CR.18 138,- 1

Art. AQP.504

výtokové “J” ramínko
pro vodovodní baterie

ø 18 mm, 3/4’’, chromované

objednací kód provedení cena v Kč balení
18 cmAQP.503.CR.18 138,- 1

Art. AQP.503

výtokové “U” ramínko
pro vodovodní baterie

ø 18 mm, 3/4’’, chromované

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromAQP.507.CR 454,- 1

Art. AQP.507

výtokové ploché ramínko
s přepínačem sprchy

3/4’’ x 1/2’’

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromAQP.510.CR 27,- 10 / 1000
zlatoAQP.510.Z 77,- 10 / -

Art. AQP.510

perlátor s vnitřním závitem
M 22 x 1

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromAQP.511.CR 27,- 10 / 1000
zlatoAQP.511.Z 77,- 10 / -

Art. AQP.511

perlátor s vnějším závitem
M 24 x 1

objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’23F.015 7,50 1 / -
3/4’’23F.020 8,90 10 / 500 

Art. 23 F

pryžové těsnění
k vodovodní baterii
s nerezovým sítkem

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromAQP.512.CR 35,- 10 / 500
zlatoAQP.512.Z 110,- 1 / -

Art. AQP.512

perlátor s vnějším závitem
M 28 x 1



PříslušenstvíPříslušenství

7 - příslušenství katalog 2010 - strana 75

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.B402881 133,- 1 / 100

Art. VA.B402881

rohový ventil s filtrem a matkou
1/2“ x 3/8“ / 10 mm

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.C402281SD 76,- 1 / 100

Art. VA.C402281SD

rohový ventil bez matky
1/2“ x 3/8“

s růžicí

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.B144587 147,- 1 / 100

Art. VA.B144587

rohový ventil 
s filtrem bez matky 

1/2’’ x 3/4’’

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.L447681 467,- 1 / 50 

Art. VA.L447681

rohový ventil LINEA 
1/2’’ x 3/8’’

bez filtru

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.L447681Q 904,- 1 / 50 

Art. VA.L447681Q

rohový ventil QUADRO 
1/2’’ x 3/8’’

bez filtru

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.L143481 511,- 1 / 50

Art. VA.L143481

rohový ventil LINEA 
s filtrem a matkou 

1/2’’ x 3/8’’

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromVA.L143481Q 956,- 1 / 50

Art. VA.L143481Q

rohový ventil QUADRO 
s filtrem a matkou 

1/2’’ x 3/8’’

objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/4 GJ.S.TESNENI 17,50 1 / -

Art. GJ.S.TESNENI
náhradní těsnění k výtokovým ventilům CLICK-CLACK

objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/4 GJ.S008 339,- 1 / 80

Art. GJ.S008

umyvadlový výtokový ventil
CLICK-CLACK 

objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/4 GJ.S01A 289,- 1 / 80

Art. GJ.S01A

umyvadlový výtokový ventil
CLICK-CLACK 

objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/4, DN 32VA.K31732 449,- 1 / -

Art. VA.K31732

sifon mosazný
chrom

objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/4, DN 32BON.0590OT25K7 1.141,- 1 / 12

Art. BON.0590OT25K7

sifon plastový MINIM-ALL
(kovová matka)

chrom



PříslušenstvíPříslušenství

7 - příslušenství katalog 2010 - strana 76

objednací kód provedení cena v Kč balení
nízkáSAG.LS.NI 390,- 1 / -

vysokáSAG.LS.VY 390,- 1 / -

Art. SAG LS xxx

keramická kartuš 
pro serii LESIA

40 mm

objednací kód provedení cena v Kč balení
nízkáGJ.P04001-5 165,- 1 / -

vysokáGJ.P04002-4 175,- 1 / -

Art. GJ.P 04001-5

kartuš SEDAL
35 mm

(2 čepy)

objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 26 mmAQP.01044 21,- 1 / 250

Art. AQP.01044

růžice k vodovodním bateriím
H = 26 mm

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromAQP.01110 413,- 1

Art. AQP.01110

redukce s krytkou
k vodovodním bateriím

(sada 2 excentry, 2 růžice)
(redukce 100 - 150)

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromFAR.710.30 93,- 1 / -

Art. 710.30

prodloužení se zpětnou klapkou
1/2’’ x 1/2’’

objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 20 mmAQP.01045 17,- 1 / 300

Art. AQP.01045

růžice k vodovodním bateriím
H = 20 mm

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromFAR.655.90.CR 419,- 1 / -

Art. 655.90

celomosazná automatická výpusť
k nástěnné vodovodní baterii

objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/4GJ.P3401.KOV 319,- 1 / -

Art. GJ.P3401.KOV

celomosazná automatická
umyvadlová výpusť

ke stojánkové umyvadlové baterii
komplet

objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 3/4’’AQP.01109 28,- 1 / 100

Art. AQP.01109

excentr
k vodovodním bateriím

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromFAR.10.538 63,- 1

Art. 10.538

náhradní zátka
k automatické výpusti

1’’1/4

objednací kód provedení cena v Kč balení
chromM.5080

Úplný přehled náhradních kartuší pro všechny série vodovodních baterií FIMA najdete na www.rubidea.cz

60,- 1 / 240 

Art. M.5080

umyvadlová záslepka
ø 50 mm



kon tak ty

ZÁSILKOVÝ VELKOSKLAD

Rubidea CZ s.r.o., Hlávkova 1088/17, 460 14 Liberec 14, tel.: 485 124 343, fax: 485 124 111 

obchodní manager – p. Jebavý tel.: 731 425 777

vedoucí obchodního oddělení – p. Chundela tel.: 731 425 776

obchodní zástupci – p. Škoda tel.: 731 425 774

p. Gebert tel.: 737 265 396

p. Hrádek tel.: 731 425 461

p. Skácel tel.: 731 425 463

p. Danielčík tel.: 777 790 295

pí Plášková tel.: 731 425 464

kontrola jakosti, technická dokumentace, e-shop – p. Türkon tel.: 731 425 773

ekonom – pí Krčková tel.: 485 124 343

fakturace – sl. Bürgerová, pí. Štosková tel.: 485 124 343

vedoucí skladu – p. Weber tel.: 737 265 395

reklamace – p. Absolon tel.: 731 425 771

PRODEJNÍ SKLAD A KOUPELNOVÉ STUDIO

Rubidea CZ s.r.o., Krajinská 499/14, 460 01 Liberec 1, tel.: 482 726 756, 484 847 895, fax: 484 847 894

obchodní zástupce pro montážní firmy – p. Ambrož tel.: 731 633 923

vedoucí skladu – p. Veselý tel.: 731 425 772

projekty podlahového topení TIEMME – ing. Brázda tel.: 731 425 770

fakturace – pí Shánělová tel.: 484 847 895

koupelnové studio – p. Šilhavý tel.: 731 621 820  

p. Frič tel.: 731 425 781

internet www.rubidea.cz

e-mail rubidea@rubidea.cz 

e-shop shop.rubidea.cz



RUBIDEA CZ s.r.o.
Hlávkova ul. 1088 / 17, 460 14 Liberec 14
tel.: +420 485 124 343, fax: +420 485 124 111
www.rubidea.cz

šv
éb

iš
 -

 r
ek

la
m

ní
 a

te
lié

r 
- 

60
2 

13
0 

27
4,

 6
03

 4
09

 7
77

w
w

w
.r

ub
id

e
a

.c
z




